
ZARZĄDZENIE NR 138/25 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.,  poz. 1465 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami) oraz uchwały Nr 
XIII/59/24 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla 
na rok 2025 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2025 r., poz. 279 ze zmianami), Burmistrz Dukli 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, poprzez 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 191.783,60 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 191.783,60 zł,    według tabeli nr 1. Plan wydatków.     Tabela nr 1. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 669 801,05 0,00 3 669 801,05 
 01043  Infrastruktura wodociągowa 

wsi 1 667 741,96 -5 000,00 1 662 741,96 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 662 141,96 -5 000,00 1 657 141,96 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 1 711 100,00 5 000,00 1 716 100,00 

  4260 Zakup energii 70 600,00 5 000,00 75 600,00 
801   Oświata i wychowanie 44 882 659,32 0,00 44 882 659,32 

 80101  Szkoły podstawowe 28 795 851,72 -51 196,37 28 744 655,35 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 267 834,23 -1 599,78 266 234,45 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

457 840,00 -1 796,59 456 043,41 

  4270 Zakup usług remontowych 228 000,00 -35 000,00 193 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

6 500,00 1 000,00 7 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 14 819 370,00 -48 800,00 14 770 570,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 500 000,00 35 000,00 535 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 1 606 039,09 4 000,00 1 610 039,09 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 173 000,00 5 000,00 178 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00 -400,00 1 700,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 -100,00 1 600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 900,00 -500,00 1 400,00 
 80107  Świetlice szkolne 1 439 046,28 47 196,37 1 486 242,65 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

69 200,00 1 800,00 71 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 177 500,00 7 000,00 184 500,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

22 900,00 741,60 23 641,60 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 924 000,00 40 000,00 964 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 80 914,46 -2 345,23 78 569,23 

 80113  Dowożenie uczniów do 622 200,00 0,00 622 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B51FA35-908F-42B1-816C-295BE6F4D170. Podpisany Strona 1



szkół 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 92 700,00 -47 210,00 45 490,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 485 500,00 47 210,00 532 710,00 

852   Pomoc społeczna 7 730 808,07 0,00 7 730 808,07 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

939 400,00 6 000,00 945 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 938 600,00 6 000,00 944 600,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 796 158,00 5 000,00 1 801 158,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 699,00 5 000,00 35 699,00 
 85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 522 625,00 -11 000,00 511 625,00 
  3110 Świadczenia społeczne 437 625,00 -26 000,00 411 625,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 15 000,00 95 000,00 
 85295  Pozostała działalność 593 611,07 0,00 593 611,07 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 19 543,61 -1 789,47 17 754,14 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 299,00 -210,53 2 088,47 
  4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 944,10 -536,82 407,28 

  4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 111,12 -63,18 47,94 

  4307 Zakup usług pozostałych 197 654,80 2 326,29 199 981,09 
  4309 Zakup usług pozostałych 53 599,20 273,71 53 872,91 

855   Rodzina 11 198 550,40 0,00 11 198 550,40 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

7 292 620,00 0,00 7 292 620,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 210 701,00 -10 000,00 200 701,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 941 504,00 10 000,00 951 504,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 7 714 554,65 0,00 7 714 554,65 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 4 226 840,95 0,00 4 226 840,95 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 48 000,00 1 500,00 49 500,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

7 000,00 220,00 7 220,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 712,00 8 712,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 347 276,21 -10 432,00 2 336 844,21 

Razem: 112 213 960,98 0,00 112 213 960,98 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 10.000,00 zł, 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 10.000,00 zł,  według tabeli nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.    Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdzia
ł 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 7 428 690,00 0,00 7 428 690,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

7 248 420,00 0,00 7 248 420,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 210 701,00 -10 000,00 200 701,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B51FA35-908F-42B1-816C-295BE6F4D170. Podpisany Strona 2



  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 941 504,00 10 000,00 951 504,00 

Razem: 9 475 892,02 0,00 9 475 892,02 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dukli 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B51FA35-908F-42B1-816C-295BE6F4D170. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 138/25 BURMISTRZA DUKLI z dnia 8 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


